

**Exnersgade 17 ApS
Exnersgade 17
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21629138**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Hans-Jørgen T. Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exnersgade 17 ApS

Exnersgade 17

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21629138

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans-Jørgen T. Jensen, formand

Jan B. Feifer

Michael T. Petersen

Direktion

Michael T. Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 503 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende. Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 3.046 t.kr.

Egenkapitalen er negativt påvirket af dagsværdien af selskabets renteswap til sikring af fremtidige rentebetalinger med 2.131 t.kr. efter skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Nettoomsætning | | 2.468.637 | 2.430.508 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 0 | 300.000 |
| Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser | | 20.519 | 33.800 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(421.457)</u> | <u>(203.958)</u> |
| Bruttoresultat | | 2.067.699 | 2.560.350 |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(520.000)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | 1.547.699 | 2.560.350 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(912.478)</u> | <u>(992.515)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 635.221 | 1.567.835 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(132.000)</u> | <u>(371.000)</u> |
| Årets resultat | | <u>503.221</u> | <u>1.196.835</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>503.221</u> | <u>1.196.835</u> |
| | | <u>503.221</u> | <u>1.196.835</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 30.080.000 | 0 |
| Investeringsjendomme | | <u>0</u> | <u>30.600.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>30.080.000</u> | <u>30.600.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>30.080.000</u> | <u>30.600.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>476</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>476</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>476</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u><u>30.080.476</u></u> | <u><u>30.600.000</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.846.333 | 1.985.260 |
| Egenkapital | | <u>3.046.333</u> | <u>2.185.260</u> |
| Udskudt skat | | 4.940.000 | 4.698.000 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>4.940.000</u> | <u>4.698.000</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 12.668.272 | 13.832.162 |
| Anden gæld | | 647.644 | 633.069 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>13.315.916</u> | <u>14.465.231</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.073.000 | 1.057.000 |
| Bankgæld | | 197.787 | 1.653.438 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.537.655 | 0 |
| Anden gæld | | 4.969.785 | 6.541.071 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.778.227</u> | <u>9.251.509</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>22.094.143</u> | <u>23.716.740</u> |
| Passiver | | <u>30.080.476</u> | <u>30.600.000</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.985.260 | 2.185.260 |
| Værdireguleringer | 0 | 467.852 | 467.852 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (110.000) | (110.000) |
| Årets resultat | 0 | 503.221 | 503.221 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.846.333 | 3.046.333 |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|---|--|--|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 46.798 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 865.680 | 992.515 |
| | <u>912.478</u> | <u>992.515</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 132.000 | 371.000 |
| | <u>132.000</u> | <u>371.000</u> |
| | | |
| | <u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u> | <u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 26.288.471 |
| Overførsler | 30.600.000 | 0 |
| Afgange | 0 | (26.288.471) |
| Kostpris ultimo | <u>30.600.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Årets afskrivninger | (520.000) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(520.000)</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Dagsværdireguleringer primo | 0 | 4.311.529 |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | (4.311.529) |
| Dagsværdireguleringer ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>30.080.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2015 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2014 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015 kr. | Restgæld ef- ter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 4. Langfristede gælds- forpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.073.000 | 1.057.000 | 12.668.272 | 8.452.000 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 647.644 | 0 |
| | 1.073.000 | 1.057.000 | 13.315.916 | 8.452.000 |

5. Eventualforpligtelser

Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået aftale om sikring af et fast renteniveau via swap-aftale på 14,2 mio.kr. Aftalen har en restløbetid på 12 år og en gennemsnitlig fast rente på 4,13%. Dagsværdien af aftalen pr. 31.12.2015 er negativ med 2,8 mio.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Auto Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 9.800 t.kr. med pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 30.080 t.kr.